tersebut, hanya saja mereka tetap dinilai masih sedikit jumlahnya, kalau di

bandingkan dengan para penganut mazhab-mazhab lainnya.
52

F. Imam Ahmad Ibn Hanbal Wafat

Imam Ahmad ibn Hanbal wafat pada bulan Rabi‟ul Awwal dalam usia

77 tahun. Imam ahmad ibn Hanbal berpulang ke rahmatullah pada hari

Jum‟at 241 H (855 M) di Baghdad dan dikebumikan di Marwaz. Sebagian